2024 年 12 月吉日

お取引先各位

愛知県豊橋市高師町北新切 267-5

株式会社 イズミテック

代表取締役 大野 哲

価格改定のお願い

拝啓

貴社ますますご清栄のこと慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、昨今の物価の上昇により、環境計量証明事業に不可欠な薬品資材などの高騰が

続いております。弊社といたしましては、30 年以上にわたって価格を据置き、今日ま

で努力をしてまいりましたが、現行の価格体系を維持することが限界に達しております。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通りお取引価格の改定および値

上げをさせていただきたくご案内申し上げます。

今後も正確な測定分析サービスの提供とお客様のニーズに応えるべく、より一層の研

鑽を続けてまいります。何卒、事情をご賢察の上、ご了承を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

【対象商品】

 測定分析サービス

【改定率】

原則 10％

【価格変更日】

2024 年 12 月より随時

以上